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Udvalgets Erklæring og Lovforslaget 
som Helhed sattes til Forhandling. 

Ordføreren (Birch) : Jeg tillader mig 
paa Udvalgets Vegne at anbefale Lovfor- 
slaget til Vedtagelse i deri Skikkelse, 
Landstinget har givet det. Det kan ved 
første Øjekast synes unaturligt, at visse 
Lodsninger i Øresund med Hensyn til 
Fordeling af Indtægterne ikke stilles paa 
samme Maadé som Lodsninger i Bæ1tet; 
og jeg skal ikke komme ind paa at tale 
om, hvad der i saa Henseende oprindelig 
har været Udvalgets Hensigt. Det faktiske 
er, at Udvalget i sin Tid har sø'gt;Oplysninger 
hos Marineministeriet om, hvilke Indkom- 
ster der i IAaren'e 1906홢10 havde været l 
af Farvands- ,>-og Langlodsnirigerne, - og at 
det senere har vist sig, at den Opgivelse 
over Indkomsterne, man fik, ikke indbe- 
fattede de Lodsninger i Øresund, om 
hvilke der tales i den Ændring, der er 
vedtagen af Landstinget. Det ligger da i 
Sagens Natur, at da de Tal, vi fik' fra 
Marineministeriet, ere anvendte som Grund- 
lag for Udregning af Fordelingstallene, maa 
Resultatet være, at nævnte Lodsninger i 
Sundet ikke skulle fordeles paa samme 
Maacle som de øvrige Indkomster af Far- 
vands- og Langlodsningerne, Dette er 
for øvrigt allerede udtalt i den Betænk- 
ning, der i sin Tid blev afgiven af Folke- 

I tingets Udvalg. 
Det paahviler mig efter udtrykkelig 

Opfordring; fra Udvalgets Side at udtale 
den bestemte Forventning, at Marinemini 
steren i sin' Instruks, til Lodserierne vil 
foranledige, at Grænsen mellem Farvands- 
og Langlodsiiinger paa 홢 den ene Side og 
lokale Lodsninger paa den anden Side i 
Fremtiden vil blive dragen nøjagtigt efterjdén 
samme Linie, som er . bleven anvendt ved 
Opstillingen af Overlodsernes' Liste af 24. 
April 1912 og ved Opgivelsen af Bruttoind- 
tægterne af Farvands- og Langlodsningerne 
for [de interesserede Lodseri'er i 5-Aaret J 906 
홢10.; Jeg tiiläder' mig med disse; Ord at 
anbefale Lovforslaget til uforandret Ved- 
tagelse. ' 

ForsvarsMintstei'en (Klaus, Berytismj: 
홢 Jeg kan i alt slutte mig til deri, Betragt- 
ning,; hvorefter Lovforslaget er., ændret i 
det åndet Ting. Det har aldrig været 

Meningen at medtage de Penge, der kom 
ind ved de 'Lodsiiinger i Øresund, for hvil- 
ke der er en Konvention mellem Dan- 
matk og Sverige, i Beregningen af de 
Delingstal, der ere indførte i Lovforslaget. 
Da man i Landstinget har været i Tvivl,, 
om, hvorvidt Loven kunde, forstaas paa 
den Maade, hvorpaa jeg har forstaaet d,en, 
har jeg ikke villet modsætte :mig. den; Ty- 
deliggørelse, , der vil 'fremgjia: af, denjiEnr 
dring, man i dét andet Ting ønsketevlldét 
jeg takker Udvalget, io^^sr \ . In(Js ' f f ing,  
anbefaler; jeg ' Lovforslaget 'til;' Vedtagelse, 
som det nu foreligger. i i/ a ' '  

Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. ; " - 

Udvalgets Indstilling (se, Tillæg: B.) : 
vedloges uden Afstemhing. ' 

,ov orslaget (se Tillæg C.) " 

enstemmigt med ;65 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu 
blive oversendt ti 1 Konseilspræsidiet. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling (al  ForsÜtg;'til Lov 
om Arbejde i Bageri,virksomheder og Kon- 
dltoi t£l ;V; .홢 ; >; 

r. (Første i Behandling findes i Tidenden 
Sp. 9204). 홢 홢 

. , Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer samt Spørgs- 
maalet Oìll dets Overgang, til tredie Be- 
handling sattes ti 1 Forhandling under ' ,,eet.. 

Ingen forlangte Ordet. ' 

Lovforslagets §§;',1홢21 (se Tillæg C.) 
vedloges uden Afstemning. 

홢 Lovforslagets Overgang 홢홢 til tredie ' Be- 
handling : : 홢홢 ' 

vedtoges uden Afstemning. 
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